
778224-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778224-2024 - Wyniki

Polska – Usługi odśnieżania – Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu 
olsztyńskiego w 2025 roku z podziałem na zadania
OJ S 247/2024 19/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie
E-mail: z.publiczne_psd@powiat-olsztynski.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu olsztyńskiego w 2025 roku z 
podziałem na zadania
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu 
olsztyńskiego w 2025 roku. Zamówienie zostało podzielone na 4 zadania. szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentach zamówienia, które są dostępne na 
stronie prowadzonego postępowania.
Identyfikator procedury: bf791342-3aa5-4b63-9da4-ce5eabd615c9
Wewnętrzny identyfikator: ZP.262.48.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: ZADANIE NR 2 - Zimowe utrzymanie dróg na terenie działania Obwodu Drogowego Nr 
2 w Barczewie
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi zimowego utrzymania dróg na terenie obejmującym 
gminy: Barczewo i Jeziorany . Usługi zimowego utrzymania dróg polegają na utrzymaniu w 
przejezdności wyznaczonych dróg powiatowych poprzez odśnieżanie pługami, zmniejszaniu 
śliskości poprzez posypywanie dróg materiałami uszorstniającymi, tj. mieszanką soli z 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/778224-2024
mailto:z.publiczne_psd@powiat-olsztynski.pl


778224-2024 Page 2/5

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

piaskiem oraz piaskiem. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w 
dokumentach zamówienia, dostępnych na stronie internetowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/988182
Wewnętrzny identyfikator: ZP.262.48.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 15/04/2025

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: w kryterium cena oferta z najniższą ceną otrzyma największa liczbę punktów (max. 60)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: w kryterium punktowany jest czas reakcji. Oferta z najkrótszym czasem reakcji otrzyma 
największą liczbę punktów ( max 40)
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. 
Niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2.2. Zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do której Zamawiający był 
obowiązany na podstawie ustawy. 2.3. Zaniechanie przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że 
Zamawiający był do tego zobowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci elektronicznej 
opatrzone podpisem zaufanym. Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których wartość 
jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a)10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 3.2. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 3.3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/988182


778224-2024 Page 3/5

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było 
powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne. 3.1. Odwołujący 
przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania 
w taki sposób, aby mógł się on zapoznać z jego treścią przed upływem tego terminu. 4. Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania 
odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do sądu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Szczegółowe 
informacje dotyczące środków ochrony Prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja podpisująca umowę: Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 513 162,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: "SONTRANS" Transport Ciężarowy Sontowska Katarzyna
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta Nr 1 - ZADANIE NR 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 513 162,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Wartość koncesji: 
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: ZP.263.1.65.2024
Data wyboru zwycięzcy: 03/12/2024
Data zawarcia umowy: 16/12/2024
Organizacja podpisująca umowę: Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje



778224-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie
Numer rejestracyjny: 739-30-19-602
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Cementowa 3  
Miejscowość: Olsztyn
Kod pocztowy: 10-429
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: z.publiczne_psd@powiat-olsztynski.pl
Telefon: 895356634
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 458 78 01
Faks: +48 22 458 78 00
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: "SONTRANS" Transport Ciężarowy Sontowska Katarzyna
Numer rejestracyjny: 7391980198
Adres pocztowy: Sętal 66  
Miejscowość: Dywity
Kod pocztowy: 11-001
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg

mailto:z.publiczne_psd@powiat-olsztynski.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/psd_olsztyn
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


778224-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a5289204-2af8-45ff-a8a7-a1f5348a67ae - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 18/12/2024 11:31:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 778224-2024
Numer wydania Dz.U. S: 247/2024
Data publikacji: 19/12/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

